
OBEC SLAVKOV 

 
 
 
 

 
Usnesení 

 
 
 
 
 

Ze 17. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 14.08.2019 
 
 
 
 
 

čís. RO/17/139/2019 - RO/17/143/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Rostislav Musila         Petr Glabazňa 
          starosta                     místostarosta        
 
 
 
 
 
 
Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 
 
Vyhotoveno dne: 15.8.2019 



Strana 2 (celkem 3) 

 

PŘEHLED USNESENÍ 17. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 14.08.2019 

 

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/17/139/2019  Program 

RO/17/140/2019 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/17/141/2019 2 Poskytnutí dotace - MSK kotlíkové dotace 

RO/17/142/2019 3 Smlouva o dílo - „ Oprava komunikace Černá cesta pod ČOV “ 

RO/17/143/2019 4 Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem - ZŠ Slavkov 

 
 
 

  
RO/17/139/2019 
 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 program jednání 17. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 14.8.2019  

 

 
  
RO/17/140/2019 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte                       

  ve výši 5.000,- Kč paní   
 

 

 
2. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte                       
  ve výši 5.000,- Kč paní   

 
 

 
3. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte                       
  ve výši 5.000,- Kč paní  

 

 
4. schvaluje 

 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte                           
  ve výši 5.000,- Kč paní   

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

 

5. schvaluje 
 poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte                              

  ve výši 5.000,- Kč paní  
 

 

 
  
RO/17/141/2019 
Mat. č. 2 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. doporučuje 
 zastupitelstvu obce schválit Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Slavkov, mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov,                  
IČO: 00300667 jako poskytovatelem a Moravskoslezským krajem, 28. října 
117, 702 18 Ostrava, IČO: 70890692 jako příjemcem dotace ve výši 
9.536,00 Kč, při realizaci projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském 
kraji“. 
 

 
  
RO/17/142/2019 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce „ Oprava komunikace Černá cesta pod 

ČOV “ s , Černá cesta 453, 747 57 Slavkov, 
IČO:16619790 s cenou díla 668.900,20 Kč bez DPH, tj. 809.369,24 Kč vč. DPH 
 

 
.  
RO/17/143/2019 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. vydává 

 jako zřizovatel souhlas, aby Základní škola a Mateřská škola Slavkov, okres 

Opava, příspěvková organizace, IČO:75028981 uzavřela Smlouvu o partnerství 

s finančním příspěvkem se Základní školou gen. H. Píky a Mateřskou školou 

Štítina, okres Opava, příspěvková organizace, IČO: 70987530. Předmětem 

smlouvy je spolupráce na projektu „Individualizace výuky a rozvoj digitální 

gramotnosti s využitím mobilních zařízení“, s registračním číslem 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012283, v rámci Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání. 

 
 

 




